
Uchwała Nr 1106/166/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia dokumentu pn.: „Plan Inwestycyjny dla subregionu 

ciechanowskiego objętego OSI problemowymi w ramach Regionalnych Inwestycji 

Terytorialnych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 4 i 4a, w związku z art. 11 ust. 1d ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 3 pkt 2 

i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 383) oraz uchwały Nr 158/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28 października 2013 r. w sprawie Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 

do 2030 roku – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się dokument pn.: „Plan Inwestycyjny dla subregionu ciechanowskiego objętego 

OSI problemowymi w ramach Regionalnych Inwestycji Terytorialnych”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Zarząd Województwa Mazowieckiego dopuszcza możliwość modyfikacji „Planu 

Inwestycyjnego dla subregionu ciechanowskiego objętego OSI problemowymi w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych”, w trybie określonym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


